

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	VZ117170268
Zakázka	Zahradní - velkoplošná oprava komunikace a chodníků
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Název Firmy	
-------------	--

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Zahradní - velkoplošná oprava komunikace a chodníků

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 01: Masarykova - Plynárenská				
001: Zemní práce	343 873	175,0	72 213	416 086
005: Komunikace	66 364	0,0	13 936	80 300
008: Vedení dálková a přípojná	247 635	164,0	52 003	299 638
009: Ostatní konstrukce a práce	1 450	0,3	305	1 755
V03: Zařízení staveniště	25 424	10,7	5 339	30 763
	3 000		630	3 630
SO 02: Zahradní - Lipová				
001: Zemní práce	1 175 342	644,5	246 822	1 422 164
005: Komunikace	255 515	0,1	53 658	309 173
008: Vedení dálková a přípojná	734 237	559,9	154 190	888 427
009: Ostatní konstrukce a práce	11 600	3,4	2 436	14 036
V03: Zařízení staveniště	170 990	81,1	35 908	206 898
	3 000		630	3 630
Celkem (bez DPH)	1 519 215			
DPH	319 035			
DPH 21 % ze základny: 1 519 215	319 035			
Celkem (včetně DPH)	1 838 250			

Přel. Typ	Kód	Abstr. kód	Popis	MJ	Vyměra bez ztr.	Ztrata	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. množství	Hmotnost	Jedn. surf.	Surf.	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Odřkl	
42	SP	010121212	Odrasení dřevinného oživeního bednového dřevěného bez ložní opěrky do řezu z básevní proužkovi	m	270,0	-	270,0	220,00	59 400	0,11516	31,1		-	21	12 474	71 874		SO 02	000	
43	H	50217465	Odrasení dřevinného oživení Standard 100x14x25 mm	kus	270,0	-	270,0	128,00	34 560	0,04210	22,2		-	21	7 258	41 818		SO 02	000	
44	SP	010331171	Odrasení dřevinného oživeního bednového do ořezu z břízové bez ložní opěrky	m	245,0	-	245,0	110,00	26 950	0,08531	20,0		-	21	5 090	32 040		SO 02	000	
45	H	50217218	Odrasení dřevinného oživeního bednového 50 x 5 x 25 mm	kus	490,0	-	490,0	82,00	40 180	0,01409	6,0		-	21	8 436	48 618		SO 02	000	
46	SP	010112233	Rozklad spaleviny pro výkonek komunity 5 20 mm tl 40 mm pro dřevěný zřezávek v hrdlovém křídle	m	55,0	-	55,0	60,00	3 300	0,00007	0,0		-	21	653	3 953		SO 02	000	
47	SP	010121233	Technický zřezávek z dřeviny pro komunity 5 20 mm tl 40 mm bez hrdlového křídla	m	55,0	-	55,0	120,00	6 600	0,00088	0,0		-	21	1 366	7 966		SO 02	000	
V03: Zákazník stavění																				
48	DN	034400000	Dopravní materiál na stavění	m	1,0	-	1,0	3 000,00	3 000		-		-	21	630	3 630		SO 02	V03	